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Ärade medlemmar! 
 
Efter en, för de flesta, underbar sommar nalkas nu mörkare tider. Normalt brukar vi kunna glädja oss 
åt vår ljuspunkt seminariedagen för Svensk Förening för Lymfologi men som ni säkert vet så blir det 
inte någon seminariedag i år utan endast ett årsmöte. Vi satsar istället stort inför nästa års 
seminariedag. 
  
Årsmötet sker den 19 november kl 18.00 på Cancerfonden i Stockholm. Alla är välkomna även om 
vi inte har något vetenskapligt program. Om ni önskar komma så mejla vår kassör Elizabeth Johansson 
(elizabeth.johansson@cancerfonden.se) så hon kan ombesörja förfriskningar till mötet. 
 
 I framtiden önskar vi att en större del av utskicken kan ske via mejl men då måste vi känna till era 
mejladresser. Således vore jag väldigt tacksam om ni kan mejla er adress till Elizabeth så vi får ett 
adekvat register. Vad som är mycket positivt för föreningen är att många medlemmar var på den 22:a 
ISL-kongressen i Sydney, Australien (se bifogad rapport). Ytterligare positivt för föreningen är att 
BRO via Ingrid Kössler har lovat att stödja vår verksamhet med ett tillskott på 50 000 kr. Vi hoppas att 
dessa medel ska hjälpa till att generera ett flertal viktiga forskningsprojekt inom lymfologin. En viktig 
fråga är om man t.ex. kan förhindra utveckling av lymfödem av en tidigt insatt behandling.  
 
Svenska Ödemförbundet har lyckats med något okonventionellt, att man på Läkarstämman i 
Stockholm den 25 november få utrymme för en huvudtalare, professor Peter Falk kl 14.30 som ska 
föreläsa om lymfödem även ur en ekonomisk aspekt. Det vore tacknämligt om så många som möjligt 
av Svensk Förening för Lymfologis medlemmar kunde närvara och lyssna på honom. Tyvärr är det 
relativt kostsamt att gå om man inte är medlem i Svenska Läkaresällskapet. Är man medlem är det 
gratis.  
 
Ett problem med de elektroniska utskicken har varit att det inte är lika enkelt och naturligt att betala 
sin föreningsavgift i jämförelse med om man får ett förskrivet inbetalningskort. Föreningen är extremt 
beroende av medlemsavgiften som är 200 kr/år och insättes på  
pg 88 39 98-7 (organisationsnummer: 802445-6355). 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Leif Perbeck 
Ordförande i Svensk Förening för Lymfologi 
Docent, överläkare 
 
 
 
Bilagor 
1. Kallelse till årsmöte 
2. Reserapport från Sydney 
3. Abstrakt från de viktigaste föredragen inkl. svenska representanters bidrag 
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